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VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
DASHAMIR  HAMIT  SHEHI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

2
EDUARD  SALI  BELIU

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

3
ERMAL  LUAN  KOPO

PGjShPartia Të Gjelbërit e Shqipërisë

4
ERMIRA  REFIT  BOZHEKU

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

5
FATOS  SASIP  HASA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

6
GEZIM  MURAT  KARAPICI

PDPartia Demokratike

7
MAJLINDA  FEHMI  KETA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

8
NIMET  HASAN  BALILI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

9
PANDELI  DHIMITRAQ  ANGJELI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

10
ROLAND  REFAT  BEQIRAJ

PBKPartia Balli Kombëtar

11
SHAHIN  SHYQYRI  ÇAÇA

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
SOKOL  ILIAZ  NAKO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

13
YLLI  ELMAZ  METUSHI

ADAleanca Demokratike


